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WYCIECZKA ORGANIZOWANA W RAMACH OBCHODÓW 100 – LECIA 

ZORGANIZOWANEJ TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA W RUDZIE ŚLĄSKIEJ 

 

12 lipiec 2025 

Oświęcim muzeum  Auschwitz-Birkenau, spacer po starówce 

 

Oświęcim to miasto o bogatej, ponad 800-letniej historii, które nierozerwalnie kojarzy się z 

dramatycznymi wydarzeniami II wojny światowej. Jednak Oświęcim to nie tylko miasto 

związane z tragiczną przeszłością.  

To również miejsce pełne fascynujących zabytków i atrakcji turystycznych, które warto 

odkryć. Warto spróbować spojrzeć na Oświęcim z innej perspektywy, dostrzegając jego 

jaśniejsze strony i bogatą kulturę, która kryje się za dramatyczną historią. 

Nie można jednak pominąć tego, co wydarzyło się na tych 

terenach. To właśnie w obozie Auschwitz-

Birkenau zamordowano około 1,1 miliona ludzi, z których 

91% stanowili Żydzi. To miejsce jest symbolem 

niewyobrażalnego zła, które nie ma sobie równych w historii. 

Dlatego każda wizyta w Oświęcimiu powinna rozpocząć się 

od wizyty w Muzeum Auschwitz-Birkenau, miejscu pamięci, które przypomina o ofiarach i 

skłania do głębokiej refleksji nad losem ludzkości. 

Po odwiedzeniu tego ważnego miejsca warto poświęcić czas na 

odkrycie innych atrakcji, które oferuje Oświęcim. Miasto posiada 

liczne zabytki, które odzwierciedlają jego bogatą historię, takie jak 

średniowieczny Zamek w Oświęcimiu z malowniczym parkiem 

wokół, Rynek Główny z uroczymi kamienicami i gotycki Kościół 

Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. 

Świadczenia obejmują: przejazd autokarem turystycznym, obsługa pilota na trasie, 

ubezpieczenie, zwiedzanie Muzeum Auschwitz-Birkenau z przewodnikiem, spacer po 

mieście  

 
koszt wycieczki 75 zł; seniorzy 60+ 70 zł; dla członków PTTK i młodzieży szkolnej 65 zł 

cena nie uwzględnia dokonanej już przedpłaty za wstęp do Muzeum 

UWAGA  bilety wstępu do Muzeum są imienne i wymagany jest dowód tożsamości  
 

Zapisy wraz z wpłatą od uczestnika przy zgłoszeniu. 

Wyjazd godz. 8.00 Ruda Śląska Wolności 30, 8.15 Ruda Śląska Hallera 
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